

ZMĚNOVÝ LIST č.1

Stavba: **001-1881-336** VN Hořejší strouha, VN Prostřední strouha, VN Dolejší strouha

Objednatel: **Lesy České republiky, s.p.** IČO: **42196451**
Přemyslova 1106/19 DIČ: **CZ42196451**
50008 Hradec Králové-Nový Hradec Králové

Zhotovitel: **Lesostavby Třeboň a.s.** IČO: **47239328**
Novohradská 226 DIČ: **CZ47239328**
37901 Třeboň

Vypracoval: **Skočný**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-2 025,99
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-2 025,99

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-2 025,99 CZK
Základní DPH	21 %	-426,00 CZK

Zaokrouhlení 0,99 CZK

Cena celkem s DPH **-2 451,00 CZK**

v

TŘEBŮŇ

dne

4.11.2022

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01.2	SO 01.2 - Požerák	0,00	-6 036,40	-1 267,64	-7 304,04	298
3-2022-01.2_m	méněpráce SO1.2	0,00	-9 554,87	-2 006,52	-11 561,39	472
3-2022-01.2_v	vícepráce SO1.2	0,00	3 518,47	738,88	4 257,35	-174
SO 02.2	SO 02.2 - Požerák	0,00	-3 787,07	-795,28	-4 582,35	187
3-2022-02.2_m	méněpráce SO2.2	0,00	-7 305,54	-1 534,16	-8 839,70	361
3-2022-02.2_v	vícepráce SO2.2	0,00	3 518,47	738,88	4 257,35	-174
SO 03.2	SO 03.2 - Požerák	0,00	7 797,48	1 637,47	9 434,95	-385
3-2022-03.2_m	méněpráce SO3.2	0,00	-15 293,58	-3 211,65	-18 505,23	755
3-2022-03.2_v	vícepráce SO3.2	0,00	23 091,06	4 849,12	27 940,18	####
Celkem za stavbu		0,00	-2 025,99	-425,46	-2 451,45	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
SO1.2	Méněpráce	HSV			-9 554,87	472
SO1.2	Vícepráce	HSV			3 518,47	-174
SO2.2	Méněpráce	HSV			-7 305,54	361
SO2.2	Vícepráce	HSV			3 518,47	-174
SO3.2	Méněpráce	HSV			-15 293,58	755
SO3.2	Vícepráce	HSV			23 091,06	-1 140
Cena celkem					-2 025,99	100

Položkový rozpočet

S:	001-1881-336 VN Hořejší strouha, VN Prostřední strouha, VN Dolejší strouha
O:	02_1 SO 01.2 - Požerák
R:	3-2022-01.2_m méněpráce SO1.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: SO1.2		Méněpráce				-9 554,87
1	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	-0,64000	5 545,02	-3 548,81

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového prostředí smrazovými cykly tř. C 30/37

-1,04+(1*1*0,4) "odečet nátokových křídel+základový blok pod požerák :

-0,64

-0,64000

2	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	-2,89000	1 102,05	-3 184,92
---	-----------	---	----	----------	----------	-----------

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných

(-0,96*4)+(1,17*-1)+(0,4*1*4)+(1,3*0,1*4) "odečet původní nátoková křídla+odečet původní základová deska+nový základový blok + nový podkladní beton" :

-2,89

-2,89000

3	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	-2,89000	394,80	-1 140,97
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných

(-0,96*4)+(1,17*-1)+(0,4*1*4)+(1,3*0,1*4) "odečet původní nátoková křídla+odečet původní základová deska+nový základový blok + nový podkladní beton" :

-2,89

-2,89000

4	452311171	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 30/37 otevřený výkop	m3	-0,40100	4 189,94	-1 680,17
---	-----------	--	----	----------	----------	-----------

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 30/37

(1,95*1,95*0,15)*-1 +(1,3*1,3*0,1)"rušená deska + podkladní beton pod kostkou základu :

-0,401

-0,40100

Celkem						-9 554,87
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	001-1881-336 VN Hořejší strouha, VN Prostřední strouha, VN Dolejší strouha
O:	02_1 SO 01.2 - Požerák
R:	3-2022-01.2_v vícepráce SO1.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: SO1.2		Vícepráce				3 518,47
1	463211131	Rovnanina z lomového kamene nepracovaného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	2,08000	1 500,00	3 120,00
<p>Rovnanina z lomového kamene nepracovaného tříděného pro všechny tl. rovnaniny, bez vypracování líce s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene (0,8+0,4*1,6/2 *0,5*2)+(1,6*0,5*0,6*2) "nátoková křídla k požeráku +základová patka" : 2,08</p>						
				2,08000		
2	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	3,84400	103,66	398,47
Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m						

Celkem						3 518,47
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	001-1881-336 VN Hořejší strouha, VN Prostřední strouha, VN Dolejší strouha
O:	05_1 SO 02.2 - Požerák
R:	3-2022-02.2_m méněpráce SO2.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: SO2.2		Méněpráce				-7 305,54
1	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	-0,48000	5 545,02	-2 661,61

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového prostředí smrazovými cykly tř. C 30/37

-0,88+(1*1*0,4) "odečet nátokových křídel+základový blok pod požerák :

-0,48

-0,48000

2	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	-1,98000	1 102,05	-2 182,06
---	-----------	---	----	----------	----------	-----------

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných

(-0,93+1*2)+(1,17*-1)+(0,4*1*4)+(1,3*0,1*4) "odečet původní nátoková křídla+odečet původní základová deska+nový základový blok + podkladní beton" :

-1,98

-1,98000

3	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	-1,98000	394,80	-781,70
---	-----------	--	----	----------	--------	---------

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných

(-0,93+1*2)+(1,17*-1)+(0,4*1*4)+(1,3*0,1*4) "odečet původní nátoková křídla+odečet původní základová deska+nový základový blok + podkladní beton" :

-1,98

-1,98000

4	452311171	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 30/37 otevřený výkop	m3	-0,40100	4 189,94	-1 680,17
---	-----------	--	----	----------	----------	-----------

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 30/37

(1,95*1,95*0,15)*-1 +(1,3*1,3*0,1)"rušená deska + podkladní beton pod kostkou základu :

-0,401

-0,40100

Celkem						-7 305,54
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	001-1881-336 VN Hořejší strouha, VN Prostřední strouha, VN Dolejší strouha	
O:	05_1	SO 02.2 - Požerák
R:	3-2022-02.2_v vícepráce SO2.2	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: SO2.2		Vícepráce				3 518,47
1	463211131	Rovnanina z lomového kamene nepracovaného s vyklínováním spár úlomky kamene ($0,8+0,4*1,6/2 *0,5*2$)+($1,6*0,5*0,6*2$) "nátoková křídla k požeráku +základová patka" : 2,08	m3	2,08000	1 500,00	3 120,00
				2,08000		
2	998331011	Přesun hmot pro nádrže Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	3,84400	103,66	398,47
Celkem						3 518,47

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	001-1881-336 VN Hořejší strouha, VN Prostřední strouha, VN Dolejší strouha
O:	08_1 SO 03.2 - Požerák
R:	3-2022-03.2_m méněpráce SO3.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: SO3.2		Méněpráce				-15 293,58
1	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	-0,83000	5 545,02	-4 602,37

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového prostředí smrazovými cykly tř. C 30/37

-1,23+(1*1*0,4) "odečet nátokových křídel+základový blok pod požerák :

-0,83

-0,83000

2	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	-6,02000	1 102,05	-6 634,34
---	-----------	---	----	----------	----------	-----------

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných

(0,4*1*4)+(1,3*0,1*4) "nový základový blok + podkladní beton" :

((1+0,4*2,15)/2)*-4 "odečet šikminy" :

(1,35*-1)+(1*0,95*-2)+(1,17*-1) "odečet původní nátoková křídla+odečet původní základová deska :

Součet :

-6,02

-6,02000

3	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	-6,02000	394,80	-2 376,70
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných

(0,4*1*4)+(1,3*0,1*4) "nový základový blok + podkladní beton" :

((1+0,4*2,15)/2)*-4 "odečet šikminy" :

(1,35*-1)+(1*0,95*-2)+(1,17*-1) "odečet původní nátoková křídla+odečet původní základová deska :

Součet :

-6,02

-6,02000

4	452311171	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 30/37 otevřený výkop	m3	-0,40100	4 189,94	-1 680,17
---	-----------	--	----	----------	----------	-----------

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 30/37

(1,95*1,95*0,15)*-1 +(1,3*1,3*0,1)"rušená deska + podkladní beton pod kostkou základu :

-0,401

-0,40100

Celkem						-15 293,58
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	001-1881-336 VN Hořejší strouha, VN Prostřední strouha, VN Dolejší strouha
O:	08_1 SO 03.2 - Požerák
R:	3-2022-03.2_v vícepráce SO3.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: SO3.2		Vícepráce				23 091,06
1	463211131	Rovnanina z lomového kamene neopracovaného s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene Rovnanina z lomového kamene neopracovaného tříděného pro všechny tl. rovnaniny, bez vypracování líce s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene (0,8+0,4*1,6/2 *0,5*2)+(1,6*0,5*0,6*2) "nátoková křídla k požeráku +základová patka" : 2,08	m3	2,08000	1 500,00	3 120,00
				2,08000		
2	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hráze Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm 11,6 "nová plocha" : -1,69 "v rozpočtu" : Součet : 9,91	m2	9,91000	1 889,70	18 726,93
				9,91000		
3	998331011	Přesun hmot pro nádrže Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	12,00200	103,66	1 244,13
Celkem						23 091,06

Poznámky uchazeče k zadání